
Číslo smlouvy objednatele 131/2021/ORM

Číslo smlouvy dodavatele:.....................

Smlouva o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník")
na realizaci díla

(dále jen „smlouvá )
„VENKOVNÍ UČEBNA ZŠ 5.KVĚTNA,

VENKOVNÍ UČEBNÍ PRVKY A SADOVÉ ÚPRAVY U ZŠ 5. KVĚTNA"

Smluvní strany:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: RNDr. Jiřím Melcherem, místostarostou města Rožnov pod Radhoštěm na základě usnesení
Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č. 19/15/ZM/23/02/2021 ze dne 23. 2. 2021
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Radomír Šnejdrla, Ing. Marek Moll
tel.: 739 503 661,739 503 633
e-mail: radomir.sneidrla@roznov.cz, marek.moll@roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datová schránka: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel ")

2. Yggdrasilmont s.r.o.
se sídlem: Truhlářská 1520/23,110 00 Praha 1
IČO: 03593819
DIČ: CZ03593819
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 254399
zastoupen:
za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických:
bankovní spojení: Uni Credit Bank
číslo účtu (zveřejněný účet): 2111021831/2700
tel.:
e-mail:
(dále jen jako „zhotovitel")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na následujícím znění smlouvy:

Úvodní ustanovení
Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Venkovní učebna, venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května“.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních
stran při plnění této smlouvy.

ČI. I.
1.

2.

ČI. II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je realizace díla „Venkovní učebna, venkovní učební prvky a sadové úpravy u
ZŠ 5.května“,

1.

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

** * **
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



a to kompletní provedení (stavební práce, dodávka, realizace a uvedení do provozu) dle požadavků,
uvedených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, citované v čl. I. odst. 1 této smlouvy, v souladu s touto
smlouvou a podle následujících podkladů:
1.1. krycího listu nabídky,
1.2. projektové dokumentace Venkovní učebna ZŠ 5.května pro společný souhlas (územní souhlas a

souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru), zpracované Ing. Petrem Horňákem (ČKAIT
1302070), Kulišťákova 2747, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, IČ:

1.3. projektové dokumentace Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května pro společný
souhlas (územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru), zpracované Ing.
Gabrielou Peškovou, Bučiska 617, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 70327041

1.4. položkového rozpočtu.
Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny uvedené podklady (nebo jejich kopie)
k dispozici a jejich obsahu rozumí.
Místo stavby: Areál ZŠ 5.května, ul. 5. května 1700, parcela č. 1250/14, k. ú. Rožnov pod Radhoštěm
Kompletní realizací díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací
a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla, dále
provedení všech činností, souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro
řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační
a kompletační činnosti celé stavby.
Nedílnou součástí díla jsou dále:
4.1. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř, jiných norem vztahujících se

k prováděnému dílu,
4.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla jako jsou skládkovné apod.,
4.3. veškeré práce a dodávky, související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku

(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
4.4. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
4.5. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná dopravní

opatření, včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení užívání
komunikace,

4.6. průběžné čištění objektů a jeho okolí,
4.7. dokumentace, atesty a protokoly,
4.8. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné

odstranění,
4.9. zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody na

nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel),
4.10. zřízení a odstranění zařízení staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě,
4.11. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku, včetně poplatku za uskladnění

v souladu s ust. zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
4.12. uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy,

propustky apod.),
4.13. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z projektové dokumentace,
4.14. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

4.15. drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla,
4.16. projektová dokumentace skutečného provedení díla:

4.16.1 zhotovitel se zavazuje vypracovat a dodat 2 ks kompletního vyhotovení projektové
dokumentace skutečného provedení díla se zřetelným zakreslením veškerých odchylek, změn,
dopadů a vlivů, vzniklých v průběhu realizace prací, ověřených zpracovatelem projektové
dokumentace (ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou
označeny nápisem „beze změn"; každý výkres dokumentace skutečného provedení díla bude
opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem
zhotovitele; u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci, bude přiložen i doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání a odsouhlasení změny s odpovědnou osobou objednatele),

2.
3.

4,

2



zhotovitel je povinen dodat projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v elektronické
podobě ve formátu *PDF a v editovatelném formátu .doc, .xls, .dwg,
4.16.2 součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů,
přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách
uložení sítí.
Geodetické zaměření díla:
Geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným
zeměměřičským inženýrem podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství, ve znění pozdějších
předpisů, a bude předáno objednateli 5x v tištěné a 1x v digitální podobě.
Součásti tohoto zaměřeni jsou:

geodetické zaměření skutečného provedení díla na podkladě KM,
geometrický plán pro zřízení služebnosti (VB),
doklady o vytýčení stavby.

Zhotovitel se zavazuje umístit dílo na pozemcích dle projektové dokumentace.
Veškeré technické doklady, osvědčení, atesty, návody k obsluze a údržbě apod. pokud je jejich originál
vyhotoven v cizím jazyce, musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka.
Dojde-li po uzavření této smlouvy o dílo ke změně projektové dokumentace, na základě níž byly zahájeny
práce, či ke změně v rozsahu díla nebo způsobu jeho provádění požadované objednatelem, dojde k
odpovídající změně této smlouvy po dohodě obou smluvních stran písemným dodatkem.

4.17.

a)
b)
c)

5.
6.

7.

ČI. III. Termín plnění
Termíny realizace díla:
1.1. Veškeré práce na díle dle této smlouvy budou zhotovitelem zahájeny do 10 kalendářních dnů od

doručení písemného oznámení objednatele, že plnění díla má být zahájeno (předpoklad 06 / 2021).
1.2. Doba realizace:
1.3. Vyklizení staveniště:

1.

max. 60 kalendářních dnů
nejpozději do 10 kalendářních dnů od protokolárního ukončení

díla
Maximální doba realizace, uvedená v pododst. 1.2. tohoto článku, může být pňměřeně prodloužena pouze
v případě, vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce mající vliv na dobu realizace.
Běžné klimatické podmínky, či vlivy povětrnosti v průběhu díla, nemají vliv na prodloužení termínu plnění
zhotovitele.
K prodlení zhotovitele nedochází z důvodů vyšší moci (např. zaplavení, požár, vichřice). Pokud zhotovitel
nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek,
poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku a o tuto dobu se prodlouží termín k dokončení a předání
díla. Za nepříznivé klimatické podmínky je považován takový stav, kdy povětrnostní podmínky (srážky,
venkovní teploty) neumožňují dle technicko-kvalitativních podmínek provádět dílo.
Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit stav
pracovníků, strojů, lešení a jiného pomocného materiálu apod, pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele
jsou nepodložené.
Zhotovitel není oprávněn jakkoli začít s realizací díla předtím, než od objednatele obdrží písemný pokyn
(výzvu), uvedený v odst. 1 pododst. 1.1 tohoto článku, k zahájení prací na díle.

2.

3.

4.

5.

6.

ČI. IV. Cena
Celková cena díla v Kč je stanovena ve výši:
bez DPH
DPH
celkem s DPH 1313 566,- Kč
Jedná se o cenu maximální a nejvýše přípustnou.
Tato cena zahrnuje zejména:
3.1. dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti, stanovené v této smlouvě;
3.2. veškeré činnosti a dodávky, potřebné k bezvadnému provedení, vyzkoušení a zprovoznění díla;
3.3. práce a dodávky, potřebné k provedení díla, o nichž zhotovitel měl a mohl jako odborník vědět;

1.
1 085 592,- Kč
227 974,- Kč

2.
3.

3



3.4. zvýšené náklady mimo pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu;
poplatky, daně, úhrady a veškeré sankce a pokuty;
veškeré zkoušky díla až do okamžiku předání a převzetí celého díla;
veškeré náklady na skladování všech dodávek a materiálů, potřebných k provedení díla, včetně jejich
přepravy na staveniště;
dopravu pracovníků zhotovitele na a ze staveniště a jejich ubytování;
úklid staveniště a uvedení všech pozemků a staveb plněním díla dotčených do původního stavu;
náklady na zařízení staveniště;
náklady na tuzemské cesty (event. zahraniční cesty);
protipožární zabezpečení (hasicí přístroje, zástěny atp.), potřebné k provedení práce;
náklady na ekologickou likvidaci odpadů, vzniklých při provádění díla;
úhradu všech energií spotřebovaných zhotovitelem při realizaci díla;
vybudování, udržování a odstranění staveniště;
zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce;
opatření k ochraně životního prostředí;
pojištění stavby a osob;
organizační a koordinační činnost;
poplatky, spojené se záborem veřejného prostranství;
zajištění nezbytných dopravních opatření.

3.5.
3.6.
3.7.

3.8.
3.9.
3.10.
3.11.
3.12.
3.13.
3.14.
3.15.
3.16.
3.17.
3.18.
3.19.
3.20.
3.21.
Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla a že správně vyhodnotil a ocenil
veškeré práce trvalého a dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné splnění smlouvy, a že při
stanovení ceny překontroloval a ocenil veškeré podklady, vymezující předmět svého plnění s odbornou péčí,
a tímto prohlašuje, že tyto podklady nevykazují vady a nedostatky, že se seznámil se všemi okolnostmi a
podmínkami, které mohou mit vliv na cenu díla, že prověřil místní podmínky na pracovišti, že zahrnul všechny
technické a dodací podmínky do kalkulace cen a uplatnil veškeré své požadavky na objednatele před
uzavřením smlouvy a v její ceně je zohlednil.
Doklady určující cenu díla:

Je-li cena díla doložena položkovými rozpočty, ručí zhotovitel za to, že tyto položkové rozpočty jsou
v úplném souladu s výkazem výměr, předloženým objednatelem. Položkové rozpočty slouží
k prokazování finančního objemu provedených prací a dále pro ocenění případných víceprací nebo
méněprací.
Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v
položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění
výkazu výměr.

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly

předmětem díla (dále jen „vícepráce11) nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo
dodávky z předmětu díla (dále jen „méněpráce");

c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy,
a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv
sjednanou cenu.

V případě splnění podmínky pro změnu ceny dle odst. 6.1. písm. a) dochází ke změně ceny
automaticky a není potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě. Zhotovitel uvede na faktuře sazbu DPH
platnou v době zdanitelného plnění.
Nastane-li některá z podmínek dle odst. 6.1. písm. b) nebo c), za kterých je možná změna sjednané
ceny, jsou smluvní strany povinny uzavřít písemný dodatek ke smlouvě. Bez písemného dodatku
nevzniká smluvním stranám nárok na změnu ceny.
Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost
jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo,
že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na
zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou
o dílo.

4.

5.
5.1.

5.2.

6.
6.1.

na

6.2.

6.3.

6.4.

4



Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný
soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.

Vícepráce budou oceněny takto:
a) na základě písemného soupisu víceprací (změnového listu), odsouhlaseného oběma smluvními

stranami, který bude přílohou dodatku ke smlouvě, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši
jednotkových cen podle položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce
nebudou obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny maximálně v cenové úrovni podle
aktuálního ceníku ÚRS nebo RTS, jinak dle dohody smluvních stran;

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny
základní náklady víceprací;

c) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši,
v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude
dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:
a) na základě písemného soupisu méněprací (změnového listu), odsouhlaseného oběma smluvními

stranami, který bude přílohou dodatku ke smlouvě, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši
jednotkových cen podle položkových;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny
základní náklady méněprací;

c) k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té
výši, v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přirážku, která bude
dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech;

e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přirážce pak bude
dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

Objednatel je oprávněn požadovat v průběhu provádění díla záměnu materiálů či výrobků oproti původně
navrženým a zhotovitel je povinen tuto záměnu provést. V případě, že nově požadované materiály či výrobky
jsou prokazatelně dražší než původní, má zhotovitel právo na zvýšení ceny o rozdíl mezi jejich cenami. V
případě nahrazení levnějšími výrobky či materiály se cena díla o rozdíl mezi jejich cenami snižuje.
Veškeré práce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez předchozího písemného
souhlasu objednatele, hradí zhotovitel a nemá nárok na změnu termínu či ceny za dílo. Navíc je v případě
požadavku objednatele povinen takové práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a
nahradit objednateli veškerou škodu, která mu tím vznikla.
Objednatelem odsouhlasené vícepráce budou zásadně hrazeny podle skutečného množství, druhu použitého
materiálu a podle způsobu provedení v cenách stanovených zhotovitelem stejným způsobem a ve stejné
cenové úrovni jako nabídková cena díla a po jejich odsouhlasení objednatelem. Předem odsouhlasené
vícepráce, které nevyžadují změny projektové dokumentace, zaznamená zhotovitel do změnových listů a
záznam potvrdí dozor objednatele.
Objednatel má právo kdykoliv snížit rozsah díla a nařídit vypuštění provedení některých prací či dodávek,
zejména v případech, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s plněním díla. Zhotovitel je povinen na takové
rozhodnutí objednatele přistoupit a podmínky stanovené objednatelem respektovat.
Objednatel má právo smlouvu vypovědět z části (tj. nerealizovat část předmětu smlouvy) pokud v průběhu
realizace díla zjistí, že nemá k dispozici dostatečné finanční prostředky na zaplacení ceny díla.
Zhotovitel souhlasí s výše uvedeným právem objednatele na výpověď smlouvy nebo její části.
Zhotovitel prohlašuje, že náklady, související s uplatněním tohoto práva, jsou zahrnuty ve sjednané ceně a
zhotovitel nebude po objednateli požadovat úhradu žádných dalších nákladů v případě, že objednatel svého
práva na výpověď smlouvy nebo její části využije.
Pokud bude zhotovitel požadovat poskytnutí služeb, zařízení nebo přípojných bodů, které má objednatel na
stavbě, lze toto dohodnout se zástupcem objednatele na stavbě, ale zásadně vždy za úhradu (dle naměřené
spotřeby nebo dohodnutý paušál).

7.

7.1.

7.2.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
14.

15.

5



ČI. V. Platební podmínky
1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

Veškeré provedené práce budou měsíčně fakturovány. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 10.
dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněných podle jednotkových cen nabídkového
rozpočtu. Objednatel se k tomuto soupisu musí vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dní a po odsouhlasení
objednatelem vystaví zhotovitel fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací (zjišťovací
protokol). Bez tohoto soupisu je faktura neplatná a nepůsobí účinky.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství, kvality nebo druhu provedených prací,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část
faktury, se kterou souhlasil. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce
vůči objednateli, které by jinak vyplývaly z předmětného peněžitého závazku.
Faktura zhotovitele bude vystavena na objednatele a bude zaslána ve dvou vyhotoveních do rukou
objednatele. Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a bude obsahovat další náležitosti
stanovené touto smlouvou, zejména:

a) označení objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČO, DIČ;
b) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
c) číslo faktury;
d) datum vystavení faktury;
e) datum uskutečněni zdanitelného plnění;
f) datum splatnosti;
g) fakturovanou částku;
h) účel platby - rozpis provedených prací;
i) objednatelovo číslo této smlouvy a úplný název akce dle této smlouvy.

Vystavená faktura bude obsahovat: úplný název veřejné zakázky dle této smlouvy a dále tento text „Tento
výdaj je uskutečněn v rámci projektu s názvem Venkovní učebna přírodních věd ZŠ 5. května Rožnov pod
Radhoštěm, reg.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012472 a je spolufinancován z Integrovaného regionálního
operačního programu"
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 21 dnů po jejim obdrženi za splnění podmínek
stanovených v tomto článku této smlouvy ze strany zhotovitele.
V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti a přílohy nebo nebude-li cena v souladu
s cenou prací, uvedenou v soupisu provedených prací a dodaného materiálu, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení. V tom případě se na fakturu hledí jako na
nedoručenou a po doručení opravené faktury běží nová doba splatnosti.
Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prodlouženi splatnosti faktur, je zhotovitel povinen této žádosti
vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 30 dnů.
Objednatel provede bezhotovostní úhradu ceny za dílo na účet zhotovitele, uvedený v této smlouvě, nebo na
jiný účet zhotovitele, zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dále jen „zveřejněný účet"), a to i
v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:

a) zhotovitel uvedl v této smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b) zhotovitel požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c) účet uvedený ve smlouvě přestane být po uzavření smlouvy zveřejněný;
d) zhotovitel je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004
Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nespolehlivý plátce") nebo se stal
nespolehlivým plátcem po uzavření této smlouvy;

je objednatel oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní účet zhotovitele vedený
správcem daně. O této úhradě bude objednatel bez zbytečného odkladu informovat písemně zhotovitele.
Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e) zákona o DPH.
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu
objednatele.
Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný i tehdy, když je úhrada ceny za dílo odepsána z účtu
objednatele na zveřejněný účet uvedený v této smlouvě nebo na jiný zveřejněný účet zhotovitele, a to i

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

6



v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Peněžitý závazek objednatele se rovněž považuje za
splněný, pokud je část ceny za dílo odpovídající DPH uhrazena na osobní depozitní účet zhotovitele vedený
správcem daně; objednatel v takovém případě není v prodlení s placením části ceny za dílo odpovídající DPH.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří kalendářních dnů:
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu zhotovitele;
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.
Objednatel, za splnění podmínek, stanovených v odst. 2. a 3. tohoto článku, ze strany zhotovitele, uhradí
zhotoviteli veškeré faktury v plné výši až do výše 90 % z celkové sjednané ceny jednotlivých objektů. Placení
zbývajících 10 % fakturované částky (zádržné) je objednatel oprávněn pozastavit.
Zádržné bude sloužit na zajištění splnění zhotovitelových povinností ze smlouvy o dílo a objednatel jej uvolní
do 30 dnů po doručení oprávněné písemné žádosti zhotovitele. Tuto žádost je zhotovitel oprávněn zaslat po
předání a převzetí díla objednatelem, po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedených v zápise o předání
a převzetí díla objednatelem. Nedílnou přílohou žádosti bude objednatelem potvrzený zápis o odstranění
těchto vad a nedodělků. Objednatel je zejména oprávněn ze zádržného uspokojit své náklady, které mu v
souvislosti s nedodržením smluvních závazků zhotovitele vzniknou.
V případě, že objednatel použije zadržené finanční prostředky k uhrazení nákladů, které mu vzniknou
v souvislosti s nedodržením smluvních závazků zhotovitele, vrátí objednatel zhotoviteli rozdíl mezi cenou
zaplacenou za odstranění vad a nedodělků a zadrženou částkou. Do doby uhrazení zadržených finančních
prostředků zhotoviteli není objednatel v prodlení s plněním svého závazku zaplatit cenu za dílo.
Faktura musí obsahovat veškeré nároky zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce
sjednané dle této smlouvy a za práce odsouhlasené v dodatcích této smlouvy.
V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn ji neprodleně vyúčtovat a započíst na následující fakturu
zhotovitele za provedené práce či zádržné, bylo-li zádržné touto smlouvou sjednáno. Dílčím předáním a
převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku zhotoviteli
vady a nedodělky částí díla předaného a převzatého již dříve zjišťovacím a dílčím předávacím protokolem.
Došlo-li ke změně ceny podle předchozích ustanovení smlouvy, bude fakturována změněná cena.
Platby za vícepráce:
18.1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce sjednané dodatkem, musí být jejich cena fakturována
samostatně.
Faktura za vícepráce musí kromě náležitostí dle tohoto článku obsahovat i odkaz na dokument,
kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

Zhotovitel nese vůči objednateli odpovědnost za klasifikaci provedených prací a dodaných věcí
(zabudovaných i nezabudovaných) pro účely sazby DPH.
Zhotovitel není oprávněn převést jako postupitel pohledávky z této smlouvy třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

18.2.

19.

20.

ČI. VI. Předání staveniště
Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 5 pracovních dní před zahájením provádění díla. Staveniště
bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran.
O předání staveniště (jeho části) sepíše objednatel (osoba oprávněná jednat ve věcech technických) společně
se zhotovitelem zápis, ve kterém bude vyjádření zhotovitele k předanému staveništi, a budou připojeny
podpisy pověřených zástupců smluvních stran. Součástí tohoto zápisu bude fotodokumentace staveniště,
která bude sloužit pro případ sporů o stavu staveniště ke dni jeho předání.
Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících známých
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a zabezpečit vytýčení všech
ostatních inženýrských sítí a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění
díla nedošlo k jejich poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků
sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném zhotovitel.
Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými
potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a
vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště
je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

1.

2,

3.

4.
5.

6.



Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje zhotovitel a je povinen dbát na
to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije veřejných
stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.
Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat staveniště k ubytování nebo nocování
osob.
Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s
uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů
o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a event. dotačních
programech, ze kterých je dílo realizováno. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním
stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem
objednatele.
Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám nebo překopům veřejných
komunikací, zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky vč. náhrad za omezení užívání komunikací.
Jestliže v souvislosti s provozem staveniště nebo prováděním díla bude třeba umístit nebo přemístit dopravní
značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i
za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži zhotovitele.
Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární
ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště
a stejně tak i výstup a výjezd.
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště ke dni předání a převzetí díla, pokud
se strany nedohodnou jinak, nejpozději však v termínu dle čl. III. odst.1 bodu 1.3. Za vyklizené se považuje
staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do původního stavu. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště
ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím
spojené uhradí objednateli zhotovitel.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Čl. VII. Podmínky provádění díla
Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní zodpovědnost. Objednatel je oprávněn, v zájmu zajištění
plynulého průběhu výstavby, organizovat provádění díla zhotovitele, zejména je oprávněn přikázat mu
směnný provoz či práci mimo pracovní dobu ve dnech pracovního klidu, čemuž je zhotovitel povinen se
podrobit. Tato skutečnost nemá vliv na cenu ani termíny provádění díla. Při provádění prací se zavazuje
zhotovitel dbát pokynů objednatele.
Zhotovitel je povinen vést ode dne podepsání zápisu o předání staveniště až do dne odstranění poslední vady
a nedodělku, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla objednatelem, stavební deník ve smyslu vyhl.
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, týkající se provádění díla, zejména údaje o časovém postupu
prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od projektové dokumentace, vícepráce a seznam dokladů a
úředních opatření týkajících se provádění díla. Zhotovitel je do stavebního deníku povinen uvést jmenovitý
seznam osob oprávněných za zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku včetně jejich kontaktů a
podpisového vzoru. Zhotovitel je povinen vést evidenci svých zaměstnanců a zaměstnanců svých případných
poddodavatelů od začátku až do konce směny. Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou
sloužit jako podklad pro vypracování dodatků k této smlouvě. Objednatel je oprávněn sledovat obsah deníku
a k zápisům připojovat své stanovisko.
Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. V případě, že objednatel
nebude z důvodu na straně zhotovitele moci provést zápis ve stavebním deníku, je oprávněn své připomínky
či sdělení předat zhotoviteli písemnou formou mimo stavební deník, přičemž platí, že toto sdělení má stejný
význam jako zápis ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně
od originálů tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.
Do deníku je oprávněn zapisovat vedle zhotovitele a objednatele i orgán státního stavebního dohledu, osoba
pověřená výkonem technického a autorského dozoru, zástupci orgánu státní památkové péče a koordinátor
BOZP.

1.

2.

3.

4.

5.

8



Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla, a to zejména
údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků, počet nasazených strojů a dopravních prostředků, časový
postup prací, kontrolu jakosti provedených prací, opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a
ochrany zdraví, požární ochrany a ochrany životního prostředí a dále o událostech nebo překážkách majících
vliv na provádění díla.
Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které v dalším pracovním
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem
či zakrytím, a to nejméně tři pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a
konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, důkazy o jakosti použitých
materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem
do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v
pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je pň dodatečném odkrytí zřejmé,
že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel.
Před zakrytím či znepřístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam
zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.
V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit objednatel a jichž se
zúčastní objednatel a zhotovitel. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Závěry uskutečněné na
kontrolních dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit
jako podklad pro dodatek ke smlouvě.
Zhotovitel je povinen určit zaměstnance odpovědného za styk s objednatelem a přebírání jeho příkazů,
pokynů apod., který ovládá český jazyk (příp. též tlumočníka).
Pracovní úrazy pracovníků zhotovitele a jeho případných poddodavatelů na staveništi registruje a odškodňuje
zhotovitel.
Zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí provede pro objednatele vícepráce:
a) dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v dokumentech uvedených ve smlouvě a jejichž potřeba

vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné
stavební práce jsou nezbytné pro provedení díla dle smlouvy, nebo

b) nové stavební práce na základě požadavku objednatele, které nejsou nezbytné k provedení a dokončení
díla dle smlouvy, ale bezprostředně s dílem dle smlouvy souvisejí a jejich provedení zhotovitelem je pro
objednatele výhodné, zejména z hlediska ekonomického a časového.

Vicepráce mohou být provedeny, vyjma odůvodněných případů, pouze po uzavření písemného dodatku ke
smlouvě. Podkladem pro jeho uzavření budou změnové listy dle následujícího odstavce.
Změnové listy:
13.1. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést

pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy.
13.2. Do změnových listů zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují

od projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla
vzniknou. Zhotovitel je povinen vyhotovit změnový list bezodkladně, nejpozději do druhého dne po
zjištění skutečnosti, která je důvodem změny díla, vzniku víceprací či méněprací.

13.3. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis
víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny.
Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních
dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném stavebním
deníku a přesné určení kde a kdy vícepráce či změny díla vznikly a z jakého důvodu. Změnový list
bude podepsán zhotovitelem a objednatelem nebo jimi pověřenými osobami oprávněnými jednat ve
věcech technických.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

ČI. Vlil. Provádění díla a bezpečnost práce
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny
objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností
zhotovitele.

1.



2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto
nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné péče.
Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně
uvedeno, že je opatří objednatel. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné
vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak
se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro
jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor certifikátů
rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost při práci (BOZP), přičemž se řídí zejména vyhl. ČÚBP a ČBÚ o
bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, a ostatními právními předpisy na úseku
BOZP, a dále je povinen dodržovat protipožární ochranu. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci
s koordinátorem BOZP, kterého zajistí objednatel na své náklady.
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují
na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor
staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle.
Zhotovitel je povinen pravidelně kontrolovat stav sousedících objektů. Veškeré případné škody
sousedících objektech hradí zhotovitel.
Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejicich s prováděním díla, je
zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen
poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.
Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a
nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s níže uvedenými právními předpisy. Poruší-li tuto povinnost a přes
upozornění objednatele nepořádek do dvou dnů neodstraní, je objednatel oprávněn sjednat pořádek
náklady zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy týkajicí se nakládání s odpady a skládat, odstraňovat a
evidovat odpady vzniklé jeho činností v souladu s uvedenými předpisy, ukládat odpady na místa k tomu
určená, plnit povinnosti původce odpadu dle uvedených předpisů a při předáni díla o tom předložit doklady.
Objednatel si vyhrazuje právo kontroly nad dodržováním těchto povinností zhotovitele.
Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby
okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky
vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění či poškození přilehlých fasád, komunikací popř. i
mimoareálových či jiných ploch, zavazuje se zhotovitel, že je vyčistí či opraví na své náklady, a to bez
zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn odstranit nečistoty či provést opravy
náklady zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje respektovat zákon o vodách a v rámci vodního hospodářství zajistit skladování ropných
látek a látek škodlivých vodám v souladu s platnými předpisy tak, aby tyto látky nevnikly do kanalizace nebo
neohrozily podzemní vody a životní prostředí, a zabránit úkapům pohonných hmot a olejů z odstavených
vozidel, případné úkapy zachycovat. V případě úniku závadných látek je zhotovitel povinen okamžitě
informovat odpovědného pracovníka objednatele a zajistit na své náklady nápravu (asanaci apod.).
Zhotovitel je povinen zajistit, aby na staveništi nebyl umožněn bez souhlasu objednatele přistup osobám,
které se bezprostředně nepodílejí na provádění díla.
Zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí zajistit a udržovat osvětlení, ostrahu, oplocení nebo jiné
vhodné zabezpečení staveniště a materiálů, strojů a zařízeni v prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá
odpovědnost za případné ztráty nebo odcizení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Zhotovitel je
povinen učinit veškerá nezbytná opatření k zamezení ohrožení života, zdraví a majetku třetích osob a učinit
veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí. Zhotovitel je povinen zajišťovat ostrahu materiálu
převzatého od objednatele. Náklady zahrnul do ceny.
Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z projektové dokumentace.
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. Tuto

3.

4.

5.

6.

7.

8. na

9.

10.

na

11.

12. na

13.

na

14.

15.

16.

17.

10



povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou
na něm lze spravedlivě požadovat.

ČI. IX. Odpovědnost zhotovitele za škodu
Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí,
nedbalosti nebo neplněním podmínek, vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných
věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
Zhotovitel je povinen doložit před podpisem smlouvy o dílo smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu,
způsobenou třetí osobě ve výši dle čí. XIV odst. 8 této smlouvy.
V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem prokazatelná
škoda, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 4 tohoto článku smlouvy, je zhotovitel
povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

1.

2.
3.

4.

5.

ČI. X. Předání a převzetí díla
Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele k převzetí
dokončeného díla.
Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo, uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy.
Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. Drobné
vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla,
nejsou důvodem pro nepřevzetí díla. Tyto drobné vady a nedodělky i s termínem jejich odstranění budou
uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.
Objednatel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat osoby oprávněné jednat ve věcech technických.
Zhotovitel je na žádost objednatele povinen přizvat k předání a převzetí díla své poddodavatele.
Při předání díla předloží zhotovitel:
a) doklady pro přejímací řízení;
b) doklad o likvidaci odpadů;
c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů;
d) zápisy a výsledky předepsaných měření;
e) zápisy a výsledky o prověření konstrukcí zakrytých v průběhu výstavby, protokoly o zkouškách;
f) stavební deníky;
g) seznam telefonních čísel a jiných kontaktů k uplatnění reklamace;
h) ostatní doklady dle této smlouvy, které dosud nebyly předány.
Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných
zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje, a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento
požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem (osobou oprávněnou jednat ve věcech
technických) se zhotovitelem ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Povinným obsahem protokolu jsou:
a) označení díla;
b) označení objednatele a zhotovitele;
c) číslo a datum uzavření této smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků;
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle;
e) zhodnocení díla, jeho vady a nedodělky a termín jejich odstranění;
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá a důvody nepřevzetí díla;
g) seznam převzaté dokumentace;
h) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla;
i) termín vyklizení staveniště;
j) datum ukončení záruky na dílo;

1.

2.
3,

4.

5.

6,
7,

8.

11



k) datum a místo sepsání protokolu;
l) jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele.
V zápise je možné též uvést výši slevy, která bude uplatněna za vady a nedostatky díla.
Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělky, bude tato skutečnost společně se lhůtou k jejich odstranění
v zápise uvedena. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dní ode dne předání a převzetí díla. Po
odstranění těchto vad a nedodělků je zhotovitel povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny
předem ke kontrole jejich odstranění. V případě, že zhotovitel vady ve výše uvedené lhůtě neodstraní, je
objednatel oprávněn vady odstranit sám nebo zadat jejich odstranění třetí osobě na náklady zhotovitele.
V případě, že zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí a při předávacím a
přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí
díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a
přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.
Pokud objednatel odmítne dokončené dílo převzít, bude mezi stranami sepsán zápis se stanovisky obou stran
a zdůvodněním objednatele. Dílo nelze převzít, pokud obsahuje vady a nedodělky bránící užívání díla.

9.

10.

11.

ČI. XI. Jakost díla
Dílo provede zhotovitel v souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací. Dílo bude splňovat a
vykazovat parametry stanovené projektovou dokumentací a nebude se odchylovat od platných ČSN
(závazných i doporučených částí) a platných právních předpisů ČR. Bez písemného souhlasu objednatele
nesmí být použity jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo,
že je škodlivý.

1.

ČI. XII. Záruka a zajištění závazků
Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho součásti záruku za jakost 60 měsíců, tedy že dílo a všechny jeho
součásti bude mít sjednané, jinak obvyklé vlastnosti a že bude plně funkční, a to po záruční dobu, která začíná
běžet ode dne předání a převzetí díla objednatelem.
Vady díla (skryté i zjevné), které objednatel zjistí v záruční době, je oprávněn uplatnit u zhotovitele do konce
záruční doby, a to písemnou formou, včetně e-mailové zprávy, přičemž rozhodující je datum podání.
Oznámení vady je považováno za výzvu k odstranění v něm uvedené vady, neuplatní-li objednatel v tomto
oznámení jiný nárok. Zhotovitel se zavazuje práce na odstraňování vad zahájit:
a) do 24 hodin, jedná-li se o vadu, která by mohla způsobit omezení provozu předmětu díla či havárii, ohrožení
bezpečnosti osob či škody na majetku velkého rozsahu od obdržení výzvy k jejich odstranění. Vady označené
jako havárie je zhotovitel povinen odstranit co nejdříve, v přiměřené, technicky možné lhůtě určené
objednatelem, nejpozději však do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.
b) do 2 dnů u ostatních vad od obdržení výzvy k jejich odstranění. Vady je zhotovitel povinen odstranit co
nejdříve, v přiměřené, technicky možné lhůtě určené objednatelem, nejpozději však do 30 dnů ode dne
uplatnění reklamace objednatelem.
Nezahájí-li zhotovitel odstraňování vady včas nebo dostane-li se s odstraněním vady do prodlení, má
objednatel právo na náklady zhotovitele odstranit vadu sám nebo zadat její odstranění třetí osobě.
Zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady objednateli do 30 dnů po doručení jejich vyúčtování.
Hrozí-li v důsledku uplatněné vady vznik havárie, omezení provozu předmětu díla, ohrožení bezpečnosti osob
či škody na majetku velkého rozsahu, je zhotovitel povinen zahájit její odstraňování bezodkladně, i když se
dle jeho názoru nejedná o záruční vadu. Do doby soudního rozhodnutí o tom, zda se jedná o záruční vadu,
nese náklady s jejím odstraněním spojené zhotovitel, nedohodnou-li se strany jinak.
Pokud zhotovitel prokáže, že za vady neručí (tj. není dána odpovědnost za vady reklamované objednatelem),
budou mu případné účelně vynaložené náklady na odstranění vad proplaceny objednatelem.
Vedle nároků, uvedených výše či v občanském zákoníku, má objednatel vždy právo na náhradu škody, která
mu byla v souvislosti se záruční vadou způsobena. V rámci náhrady škody nahradí zhotovitel objednateli též
veškeré náklady, které musel objednatel vynaložit v souvislosti s odstraňováním vadné části díla zabudované
do stavby a smluvní pokuty či jiné sankce, které musel v důsledku vadného díla objednatel uhradit třetí osobě.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

12



ČI. XIII. Sankční ujednání
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn po něm požadovat úrok z prodlení
ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Je-li zhotovitel v prodlení s úhradou nákladů na odstranění vad objednatelem a náhrady škody nebo její části,
je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacené částky za
každý, i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s dokončením a předáním celého díla dle smlouvy o dílo se sjednává
ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se sjednává ve výši 3.000,- Kč za každý i
započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímacího řízení díla se sjednává
ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává ve
výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla v záruční době se sjednává ve výši 3.000,-
Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ.
Pokud zhotovitel poruší nebo nesplní některou jinou povinnost vyplývající ze smlouvy, než je uvedeno výše,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý případ porušení nebo nesplnění
povinnosti a to i opakovaně.
Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu
celkové výše sankce.
Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení příslušného
vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním
částky z účtu objednatele nebo zhotovitele.
Celková výše smluvních pokut nesmí přesáhnout 50 % z celkové sjednané ceny vč. DPH. Totéž platí i pro
úroky z prodlení.
Objednatel má právo započíst smluvní pokutu, na níž mu vznikl nárok, proti placení faktury a faktura bude
uhrazena pouze ve výši po provedení odpočtu smluvní pokuty. Pokud částka smluvní pokuty je vyšší než
částka vyúčtovaná v konečné faktuře, zavazuje se zhotovitel provést úhradu zbývající části smluvní pokuty
do její celkové výše ve prospěch účtu objednatele do 45 dnů od jejího uplatnění (tj. uplatnění nároku na
zaplacení smluvní pokuty) objednatelem.
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele odstranit závadný stav a právo objednatele na
náhradu škody, která vznikla porušením povinností zhotovitele. Náhrady škody se může objednatel domáhat
samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní pokuta se na výši škody nezapočítává.
Zhotovitel zodpovídá za všechny škody a ztráty na díle jím způsobené v průběhu jakýchkoli jím prováděných
prací. Zhotovitel odpovídá dále za veškeré ztráty a nároky plynoucí z úmrtí nebo poškození zdraví jakékoliv
osoby a za ztráty nebo škody na jakémkoliv majetku jiném než díle, které vzniknou v důsledku jeho provádění
a dokončení díla a při odstraňování jeho vad či nedodělků a odpovídá za uznané nároky v soudním řízení,
odškodňováním nákladů za poplatky a ostatní výdaje z toho nebo v souvislosti s prováděním předmětu díla
vzniklých.
Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli náhradu škody způsobené zaplacením
pokut, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně závazných předpisů,
směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatření.

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

ČI. XIV. Zvláštní ujednání
Veškeré ústní či písemné dohody, týkající se předmětu této smlouvy, jejím uzavřením pozbývají platnosti.
Výpověď smlouvy bez výpovědní doby je možno provést pouze písemnou formou s podpisem oprávněného
zástupce a z důvodů uváděných touto smlouvu. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Ve výpovědi musí být uveden důvod, pro který strana smlouvu
vypovídá a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze
výpověď smlouvy uplatnit.

1.
2.

13

r



Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v těchto případech:
a) prodlení zhotovitele se zahájením prací převyšující 5 dnů;
b) prodlení zhotovitele v plnění časového harmonogramu převyšující dobu 5 dnů;
c) zhotovitel bez řádných důvodů zastaví provádění smluveného díla;
d) proti zhotoviteli je podán návrh na zahájení insolvenčního řízení;
e) zhotovitel vstoupí do likvidace;
f) zhotovitel opakovaně zanedbává nebo porušuje své povinnosti smluvené v této smlouvě;
g) zhotovitel poruší tuto smlouvu (např. nedodržením termínu, nekvalitní prací či dodávkou) a nesjedná

nápravu ani v přiměřené lhůtě určené objednatelem.
Výpovědí smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy upravující vyklizení staveniště, zádržné, záruku za
jakost, ustanovení o mlčenlivosti, jakož i právo na smluvní pokutu a právo na náhradu škody. Záruční lhůta v
tomto případě začíná běžet účinností výpovědi.
Objednatel může po výpovědi smlouvy sám dokončit dílo nebo může jeho dokončení zadat jakémukoliv
jinému zhotoviteli. Objednatel nebo jiný takto zvolený zhotovitel smějí pro dokončení díla používat zařízení
zhotovitele, dočasné dílo a materiály tak, jak to uznají za potřebné. Zhotovitel má právo na proplacení hodnoty
nepoužitého materiálu, zařízení zhotovitele a dočasného díla, které převzal objednatel.
Po výpovědi smlouvy provedou smluvní strany prověrku dosud provedených prací a dodávek, o čemž
vyhotoví protokol, který podepíší a ve kterém budou uvedeny veškeré práce a dodávky, které byly provedeny
ve sjednané kvalitě a v souladu s touto smlouvou a které tudíž objednatel převezme a zhotoviteli uhradi, a
práce a dodávky, které mají vady a které objednatel uhradí až po odstranění těchto vad v určené přiměřené
lhůtě. O odstranění vad bude vyhotoven zápis, který objednatel potvrdí, odpovídá-li skutečnosti. Nejsou-li
vady prací a dodávek v objednatelem určené lhůtě odstraněny, ztrácí zhotovitel právo na jejich úhradu.
Zhotovitel je oprávněn smlouvu vypovědět jen v případě, kdy objednatel nezaplatil splatnou platbu ani po
uplynutí 60 dní poté, co uplynula dodatečná přiměřená lhůta k zaplacení poskytnutá zhotovitelem v oprávněné
písemné upomínce.
Zhotovitel je povinen být od uzavření této smlouvy do skončení záruční doby pojištěn proti odpovědnosti za
škodu, způsobenou třetí straně včetně Objednatele, a to do výše pojistné částky, rovnající se minimálně ceně
díla dle smlouvy. Rozsah krytí bude zahrnovat i odpovědnost za škodu způsobenou věcí pojištěného a
odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s prováděním Dila. Při podpisu smlouvy a vždy na vyžádání
objednatele je zhotovitel povinen objednateli o tom neprodleně předložit věrohodný doklad vystavený
příslušnou pojišťovnou. V případě, že objednatel zjistí, že zhotovitel není takto pojištěn, je objednatel
oprávněn sám na náklady a riziko zhotovitele předmětné pojištění uzavřít.
Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytovat veškerou součinnost a provádět takové úkony, které objednateli
jako zadavateli umožní plnění všech povinností zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu, tj. zejména,
nikoliv však výlučně, archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu díla dle této smlouvy po dobu 10 let od převzetí
díla objednatelem. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit jak objednateli, tak dalším oprávněným osobám
kontrolu dokladů týkajících se plnění smlouvy.
Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost. A dále je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta
delší, musí ji zhotovitel použít.
Podpisem této smlouvy zhotovitel souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, a to zejména se
zveřejněním této smlouvy a všemi dodatky a změnami smlouvy, výši skutečně uhrazené ceny za plnění
veřejné zakázky, seznamu jeho poddodavatelů. Současně zhotovitel souhlasí se zveřejněním svého
obchodního jména a dalších identifikačních údajů.
Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost a provádět takové úkony, které umožní
efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve znění pozdějších předpisů.
K postoupení jakýchkoliv práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu může dojít pouze po
předchozí písemné dohodě smluvních stran.

3.

4.

5,

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14



Ostatní vztahy při provádění díla neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a předpisů souvisejících.
Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.
Veškeré změny a doplňky, s výjimkou změn v osobě jednající za objednatele nebo zhotovitele ve věcech
smluvních či technických, popřípadě zrušení této smlouvy o dílo dohodou, je možno provádět pouze
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Za změnu smlouvy
není v žádném případě považována výměna e-mailů či jiných elektronických zpráv. Změny v osobě jednající
za smluvní stranu ve věcech smluvních či technických příslušná smluvní strana bez zbytečného odkladu
písemně oznámí druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a § 1978
odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly ve smyslu §1740 os. 2 a 3 občanského zákoníku,
že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
Za písemnou formu se pro účely této smlouvy nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv,
není-li ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.
Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly
ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při
jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná
neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.
Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení.
Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č. 1811/92/RM/25/06/2021
dne 25.06. 2021.
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), prostřednictvím Registru smluv, zajistí objednatel.
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých druhou
smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy a nevyužívat
je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčeny povinnosti
objednatele podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných právních předpisů.
Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, jejichž prostřednictvím bude zajišťovat plnění této smlouvy, se zavážou
k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či
obdrží od objednatele, bude užívat pouze k účelu plnění této smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním
předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této Smlouvy, případně všech údajů uvedených v této
Smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách objednatele a v informačních a
organizačních systémech objednatele, případně systémech/ registrech dle platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň
nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
Součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

15



I. Položkový soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl uveden v nabídce zhotovitele.
II. Krycí list nabídky zhotovitele.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

26.

V BrněV Rožnově pod Radhoštěm,

dne 25.06.2021dne 25.06.2021

o.

to

za zhotovitele

jednatel

zalgbjednatele
RNDr. Jiří Melcher
místostarosta města Rožnov pod Radhoštěm

16



Příloha výzvy č, 5 (uchazeč vyplní pole označená

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky: Venkovní učebna, venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.kvěina

Forma zadáni:
Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, dle vnitřního
předpisu zadavatele Zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu č. SM/14 (1/2017) - kategorie „C"

Druh veřejné zakázky:
stavební práce

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
lišto Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128, Rožnov pod Radhoštěm
801 - obec
003 04 271

Název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo:

Základní identifikační údaje uchazeče

Název / obchodní firma: Yggdrasilmonts.r.o.

Truhlářská 1520/23,110 00 PnáhalAdresa sidla / místa podnikáni:
IČO: 03593819

DIČ: CZ03593819

Telefon:

E-mail (pro komunikaci v přibitu procesu zadáváni
zakázky)::

info@ygg-drasil.cz

Celková nabídková cena v Kč;
s DPHbez DPH

1 313 566227 974.-1065 392,-CENA CELKEM

Čestné prohlášení

Uchazeč prohlašuje, že podáš® nabídku na základě zadávacích podmínek. Před podáním nabídky a vyjasnil veškerá
sporná ustanoveni a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní
realizaci zakázky,

Čestné prohlášení amíí uchazeč na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vil® a je si vědom všech
následků, plynoucích z nepravdivých údajů.

Datum: 16.06.2G21

.

Razítko:Pod pas oprávněné osoby

Titul, jméno, přijmeni, funkce:



REKAPITULACE STAVBY
21 _P
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo: 8. 2. 2021

IC:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

°šoupisapraci je sestaven s využitím uenove soustavy uks. MoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.Dodminkv.urs.cz. 

1 085 592,00Cena bez DPH
Výše daně 
227 974,00

Základ daně 
1 085 592,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

1 313 566,00CZKCena s DPH v

Strana 1 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21_P

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.květnaStavba:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 2. 2021
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rožnov pod Radhoštěm Ing. Gabriela Pešková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 085 592,00 1 313 566,00

A Hlavní aktivity 
Venkovní učebna 
Dlažba pochozí 
Skleník
Vyvýšené záhony 
Kompost
Opatření pro podporu druhů 
Ostatní mobiliář 
Výsadba stromů a keřů 
Mechorosty

Extenzivní ozelenění střechy venkovní učebny 
VRN

Vedlejší aktivity 
Odstraňování dřevin 
Bourací práce 
Terénní úpravy 
Ostatní mobiliář 
Založení trávníku

995 105,00 
550 213,00 

24 714,00 
28 700,00 
41 080,00 
18 000,00 
60 000,00 

120 500,00
90 528,00 

1 784,00 
59 586,00

1 204 077,00 
665 758,00 

29 904,00 
34 727,00 
49 707,00 
21 780,00 
72 600,00 

145 805,00 
109 539,00 

2 159,00 
72 099,00

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis
STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

1
2.1.3.1.
2.1.3.2.
2.1.3.3.
2.1.3.4.
2.1.3.5.
2.1.3.6.
2.1.4.1. a 2.

2.1.4.3.

2.1.4.4.

3 0,00 0,00
B 90 487,00 

3 422,00 
25 444,00 
41 343,00

109 489,00 
4 141,00 

30 787,00 
50 025,00

2.1.1.1. 
2.1.1.2. 
2.1.2.
2.1.3.6. 
2.1.4.5.

0,00 0,00
20 278,00 24 536,00

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
1 - Venkovní učebna

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:
8.2. 2021Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Uchazeč:
Vyplň údaj DIČ:

IČ:Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

550 213,00
Cena bez DPH

Výše daně 
115 545,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
550 213,00DPH základní 

snížená
0,000,00

665 758,00v CZKCena s DPH

Strana 3 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:

A - Hlavní aktivity

Soupis:

1 - Venkovní učebna

Místo: Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Datum: 8.2. 2021
my. oauiteidZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:
Dopis

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 550 212,59

d HSV Práce a dodávky HSV 168 168,45
D 1 Zemní práce 68 087,85

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do 200 mm1 K 121151103 5 000,00 CS ÚRS 2021 01m2 100,000 50,00
"v ploše slavby a zpevněných ploch v ll.150mm* 100w 100,000

K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m32 4 136,25 CS ÚRS 2021 01m3 16,545 250,00

w odkop "pro zpevněné plochy z dlažby, tl.25cm“ dl*0,25 16,545
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných  K 1312131014 285,00 CS ÚRS 2021 01m3 1,900 150,00

W jáma ■pálky" 0,5*0,5*0.95*8 1,900
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

K 1623511036 1 800,00 CS ÚRS 2021 01m3 15,000 120,00

''ornice k místu rozprostřeni" 15W 15,000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

K7 162751117 2 213,40 CS ÚRS 2021 01m3 18,445 120,00

odkop* jámaW 18.445
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

K8 162751119 11 067,00 CS ÚRS 2021 01m3 92,225 120,00

"celkem do 15km" (odkop+jáma)*5W 92,225
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3K 1671511019 1 200,00 CS ÚRS 2021 01m3 15,000 80,00

' omlce k místu rozprostřeni" 15w 15,000
10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky 14 756,00 CS ÚRS 2021 01m3 18,445 800,00

odkop+jámaw 18,445
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05JJ4  11 K 171201231 12 321,20 CS ÚRS 2021 01t 30.B03 400,00

W (odkop»Jétna)*1,67 30,803
Rozprostřeni a urovnánf ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.
vrstvy do 200 mm

12 K 1B1351003 12 000,00 CS ÚRS 2021 01m2 100,000 120,00
"rozprostřeni v ploše zahrady" 100w 100,000

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněnímK 18195111213 3 309,00 CS ÚRS 2021 01m2 66,180 50,00

Slrana 4 z 40



Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód
66,180

"zpevněné plochy" dlW
5 768.00

Zakládáníd 2 4 488,00 CS ÚRS 2021 013 000,001,496m3Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprobádaného tř. C 16/2014 K 275313611 1,496
“patky" 0.5*0.5*0.95*6*1,05
Bednění základů patek zřízeni

640,00 CS ÚRS 2021 01W 200,003,200m2
15 K 275351121 3,200

'■horní část patek" 0,5*4*0.2*8 640,00 CS ÚRS 2021 01W 200.003,200m2
Bednění základů patek odstraněníK 27535112216

61 679,60
Komunikace pozemní_____ ___________________.____________________________ ;— ----------- — ------- — —
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl.D 5 6 618,00 CS ÚRS 2021 01100,0066,180m2

K 56473011117 100 mm 66,160
"betonová velkoplošná dlažba" 8,02*8* 1*2,02_______________________ ________________________ _____________ ____________

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm________________________________

Kladení velkoforířTátovédlažby pózemňichTomunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti 
dlaždic do 0.5 m2. pro plochy do 300 m2----------------------------------------- ---------- ------------------------------------------------------------

7 941,60 CS ÚRS 2021 01W dl 120,0066,180m2
K 56485111118 66r 180.

W
19 854,00 CS ÚRS 2021 01300,0066,180m2

596811311K63

66.180
dlw
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 62mm přírodní, mrazuvzdorná, odolná proti působeni 
chemických rozmrazovacich látek, s PÚ odolnou pro snadné odstraňováni nečistot 
66,18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

27 266,00400,0068,165m2
64 M 592460SC. 1

68.165
W

24 923,00
Ostatní konstrukce a práce, bouráni_____________________________________________ -— ----------------------- ---------
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spař cementovou 
maltou stojatého s boční opérou z betonu prostého, do lože z betonu prostého----------------------------------------------

D 9 2 520,00 CS ÚRS 2021 0170,0036,000m
K 91623121322

36,000
10 908,00 CS ÚRS 2021 01(8*10)*2w 300,0036,360m

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm__________________ _________________ ________ __ ________

36*1,01 'Přepočtené koeficientem množství________________ _____________________________________________________
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 ___________

"lože přesahující tl. 10cm, viz TZ 2.1.3.1.2 Sadové úpravy" 0,03*39

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 ____________________________________________________________________________________________

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, 
hloubka 170 mm__________________________________ __________________________________________________________

23 M 59217017 36.360
w 4 095,003 500,001,170m3

24 K 916991121 1.170
1.170W

W 1 000,00 CS ÚRS 2021 0120,0050,000m2
K 94910111125

50.000
w 6 400,00 CS ÚRS 2021 01800.008,000kus

K 95396111526
8,000

"osazení kotevních botek sloupů" BW
7 710,00

Přesun hmot  ____ _  _____________________________________ ___________---------- ------------------——
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem

dlážděným_________________________________________________________________________________—

D 998 7 710,00 CS ÚRS 2021 01120,0064,250t
K 99822911227

382 044,14
Práce a dodávky PSVd PSV

67 821,94
5 300,00 CS ÚRS 2021 01 JPovlakové krytiny ___ _ _

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP 
"střecha 7,66x5,84*vylaženl svislé" 53 
fólie dělicí vegetačních střech PE tl 0,2mm__________________________________ ________

53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

D 712 ioo,ooj53,000m2
28 K 712331101 53,000

Í2 190,00 CS ÚRS 2021 01W střecha 200,0060,950m2
29 M 69334120

w

Strana 5 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Povlakové krytiny střech plochých na sucho nopová fólie vrstva drenážní a hydroakumulační vegetačních 
střech s nakašírovanou filtrační textilií a perforovanou deskou výška nopku 20 mm, tl. fólie do 1,0 mm

K 712332145 5 300,00 CS ÚRS 2021 0130 m2 53,000 100,00

53,000w střecha

K 712361705 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji31 2 650,00 CS ÚRS 2021 01m2 53,000 50,00
W střecha 53,000

32 M 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitlžením a do vegetačních střech tl 1,5mm 12 190,00 CS ÚRS 2021 01m2 60,950 200,00

53*1.15 'Přepočtené koeficientem množstvíw 60,950
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš
100 mm

K 712363352 2 700,00 CS ÚRS 2021 0133 27,000 100,00m

(7,68+5,84)*2w 27,000
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová líšta rš
100 mm

34 K 712363353 2 700,00 CS ÚRS 2021 0127,000 100,00m

(7,66*5.84) *2w 27,000

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm35 K 712363356 CS ÚRS 2021 016,000 100,00 800,00m

Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5°

K 712771101 CS ÚRS 2021 0136 m2 106,000 50,00 5 300,00

106.000střecha*2w

2 544,00 CS ÚRS 2021 0137 M 69311069 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní PP 350g/m2 m2 127,200 20,00
106*1,2 'Přepočtené koeficientem množstvíW 127,200
Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v mistech střešních prostupům napojení na
zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm

K 71277160138 259,50 CS ÚRS 2021 01m3 0,519 500,00

0.1 *0,2*(7,66+5,32)*2w 0,519
kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/2239 M 58337402 934,20 CS ÚRS 2021 01t 1,038 900,00
0,519*2 'Přepočtené koeficientem množstvíw 1,038

Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí40 K 712771611 799,20 CS ÚRS 2021 0126,640 30,00m
■u okapu" (7,6+5,72)*2w 26,640

41 M lišta kačirková výška 40-50mm AI 14 000,00 CS ÚRS 2021 0169334020 28,000 500,00m

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m _______________________________________ _____

K 998712101 155,04 CS ÚRS 2021 0142 t 1,292 120,00

D 713 Izolace tepelné 5 404,44
43 K 713141331 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studená zplna 4 500,00 CS ÚRS 2021 01m2 45,000 100,00

"střecha 7,66x5,84" 45W 45,000
44 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový 891,00 CS ÚRS 2021 01m3 2,970 300,00

"tl.20-1 OOmm" 45*(0,02+0.1 )/2* 1,1W 2,970
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m _ __________ ____

45 K 998713101 13,44 CS ÚRS 2021 01t 0,112 120,00

D 762 Konstrukce tesařské 276 123,80
Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly_______________ _____________________________________________________________________

K 762081410 1 964,40 CS ÚRS 2021 0146 m2 98,220 20,00

W (0,12+0,24)*2*(13*5,8+1*0,5) 
0,16*4*(8*2,3+8*3,7) 
(0,16+0,26)*2*2*7,65 
Součet

54,648
30,720
12,852
98,220

W
w
w

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž a dodávka ocelových kotevních botek - PŮ žárový zinek47 K 7620851sc kus 8,000 500,00 4 000,00

Obložení stěn montáž a dodávka desek cementotřiskovými s PU Finish vč.pomocného podkladního roštu,
spojovacích a kotevních prvků, svislá spára vyplněna požárním tmelem____________ _______

K48 7624312SC m2 61,924 100,00 6 192,40

"atika +(2,600-3,065)" 1*(7,66+5,64)*2+"+(2,340-2,600)" 0,3*(7,66-5,18) 27,744w

Strana 6 z 40



Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód
26,520

7,660
61,924

"stěna (0-2,600)- 2,6*(5,02+5,18)
"přesah střechy" 0,5*7,66*2

Obložení stěn montáž a dodávka vodévzdornébrezové překližky tUBrnm vč.PÚ 2x dvousložková epoxidová 
barva, výpomocného podkladního roštu, spojovacích a kotevních prvků------------------------------- ------------—-
"stěna (0-2,600)" 2,6*(5,02+5,Í8)

Montáž prostorových vázaných konstrukci z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 m
do 288 cm2--------------- ------------------------- ----------------------------------------- -------------------------------------------------------—
"120x240" 13*5,8+1*0,5 
"160x160" 8*2,3 
"ztužujici kříže" 8*3,7
Součet ----------------------- ---------------- --------- ---------—c —— -TT -
Montáž prostorových vázaných konstrukci z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy pres 288 m
do 450 cm2 

w
w
w 58 344,002 200,0026,520m2

K 7624313sc49
26.520
26.520w

w 24 780,00 CS ÚRS 2021 01200,00123,900
K 76271313050

75,900
18,400
29,600

123.900

W
w
w
w 3 060,00 CS ÚRS 2021 01200,0015,300

K 76271314051
15,300

"160x260" 2*7,65 76 500,00 CS ÚRS 2021 01W I m3 l 17 000,004,500
hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m___________________ ___________ ____________ _________.
4,09090909090909*1.1 'Přepočtené koeficientem množství______________ ______________________________________
K-ce atiky z latí - kompletní provedení - montáž, dodávka, spojovací prvky_____________ ______________
(7,66+S,84)*2______________________________________________ __________——--------------------------- ------------------
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna__________ ____________

Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 25mm

"střecha 7 66*5 84" 45 _____ _ __ — __ _ _____ — — ----- — —
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m------------------------------------------------------------------------------------------

52 M 60512141 4,500
w 40 500,001 500,0027,000m

53 K 762714sc 27.000
6 150,00 CS ÚRS 2021 01 

54 000,00 CS ÚRS 2021 01

W 1 500,004,100m3
K 76279500054

1 200,0045,000m2
762810027K55

45,000
w 633,00 CS ÚRS 2021 01120,005,275t

K 99876210156

10 103,36
Konstrukce klempířskéd 764 CS ÚRS 2021 017 200,001 200,006,000mŽlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 
Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/prumér svodu
330/100 mm____________________________________ ________________ ____________________________ _________
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm_________ .____ ___ _
Přesun hmot pro konstrukčeklempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m_______ ___________________________________________ ________

mm764531404K57
CS ÚRS 2021 01500,00500,001,000kus

764531444K58
CS ÚRS 2021 012 400,00800,003,000m

764538422K59
CS ÚRS 2021 013,36120,000,028t

998764101K60

22 590,60
Dokončovací práce - nátěry_________ ____________ ________ ___________ ______——;------ 7 - —
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do
konstrukce dvojnásobný syntetický_________________________________________ _________ ___________
(0,12+0,24)*2*(13*5,8+1 *0,5)
0,16*4*(8*2,3+8*3,7)
(0,16+0,26)*2*2*7,65
Součet____________________________________________________________________ ____________________
Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový______________________

D 783 14 733,00 CS ÚRS 2021 01150,0098,220m2
K 78321302161

54,648
30,720
12,852
98,220

w
w
w

7 857,60 CS ÚRS 2021 01W 80,0098,220m2
62 K 783268221

Strana 7 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

2.1.3.1. - Dlažba pochozí

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8. 2. 2021

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 714,00

Základ daně 
24 714,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 190,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 29 904,00v

Strana 8 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.1. - Dlažba pochozí

8. 2. 2021Datum:
Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. uauneia
Dňřl/niióProjektant:

Zpracovatel:Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

24 713,60
Náklady soupisu celkem

24 713,60
Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní  _______ ________ ________ ________ ___ ___-------— - — , , . .
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni U.

100 mm

d HSV
15 180,00

D 5 3 000,00 CS ÚRS 2021 01250,0012,000m2
K 5647301111

12.000
“(r.0-32H dlažba 3 000,00 CS ÚRS 2021 01w 250,0012,000m2Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnim. po zhutnění ti. 150 mm______________________... _

Kladeni velkoformátové dlažby pozemních komunikaci a komunikací pro peši s ložem z kameniva tl. 4 m , 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm. velikosti
dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2______________________________________ ____________ ___________
"dlažba pochozí. vizTZ 2.1.3.1." 12--------- ------------------- ---------- ---------------- ----- -— ■ - ——.—r—.----
dlažba velkolormátová betonová plochy do 0,5m2 tl 62mm přírodní, mrazuvzdorná, odolná proti působeni
chemických rozmrazovacich látek, s PÚ odolnou pro snadné odstraňováninečistpt--------- --------------------------
12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání___________________________ ____________:— ------- ---------- —----------
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spař cementovou 
maltou stojatého s boční opérou z betonu prostého, do lože z betonu prostého-------------------------------- --------

2 K 564851111 12,000
w

3 000,00 CS ÚRS 2021 01250,0012,000m2
596811311K3

12,000
W dlažba 6 180,00500,0012,360m2
M 592460sc4

12,360
W

7 949,60 _ _
1 520,00 CS ÚRS 2021 01D 9

100,0015,200m
K 9162312135

15,200
"kolem skleníku'1 3,8*4 4 605,60 CS ÚRS 2021 01W 300,0015,352mobrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm__________ _____________________ ______
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25

59217017M6 1 824,004 000,000,456m3
916991121K7 0,456

"lože přesahující tl.10cm" 0,03*15,2W
1 584,00

1 584,00 CS ÚRS 2021 01
Přesun hmot____________________________________ ________________ __________ —------- — —
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem
dlážděným________________________________________________________________________________ -—

D 998
120,0013,200t

K 9982291128

Strana 9 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.2. - Skleník

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8.2. 2021

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 700,00

Základ daně 
28 700,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
- 6 027,00DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 34 727,00

Strana 10 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.2. - Skleník

8. 2. 2021Datum:
Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. oauneia
DačProjektant:

Zpracovatel:Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

28 699,76Náklady soupisu celkem
28 699,76

Práce a dodávky HSVd HSV
8 100.00

ZakládáníD 2 1 060,00 CS ÚRS 2021 014 000,000,265m3Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostřed! tř. C 20/25__

"skleník"0.3*0.3*0.7*4*U)57 Z______ _____________  _________ _______.. ———--------
Základové zdi z tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z betonu bez zvláštních nároku na vliv prostředí
třídy C 20/25, tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm_______________________ ___ ___________________ _—
"pásy skleník, ž.30cm, v.nad terén 30cm, 2 řady tvárnic" 0.5*3*4_____________________ —__________________
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 
nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 ^____________

K 2753214111 0.285
w 6 000,00 CS ÚRS 2021 011 000,006,000m2

K 2791131442
6.000

W
1 040,00 CS ÚRS 2021 0120 000,000,052t

279361821K3
0,052

“bednící tvárnice, 2xvodorovně, svisle po 25cm, R10" 0,617*84*0,001W
20 000.00

Svislé a kompletni konstrukce________________________________________ _____ - —----------- - . -
Skleník 3x3m2 - kompletni provedeni, k-ce žárový zinek, výplň z rozptylového skla (zaklad a podezdívka 
samostatně), popís viz TZ 2.1.3.2. vč.závésných polic____________________ ________________________—

D 3 20 000,0020 000,001,000kpl
K 3900104

599.76 _________________
599.76 CS ÚRS 2021 01 |Přesun hmotD 998 120,004,998tPřesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 mK 9982313115

Strana 11 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

2.1.3.3. - Vyvýšené záhony

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8. 2. 2021

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 080,00

Základ daně 
41 080,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
8 627,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 49 707,00

Strana 12 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.3. - Vyvýšené záhony

8. 2. 2021Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. uauneia

Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

41 080,36
Náklady soupisu celkem

41 080,36
Práce a dodávky HSVd HSV

720,00
loz^s^Ta urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do

500 m2, II. vrstvy do 200 mm________________________________________________________________________
“příprava záhonů před výsadbou, viz TZ2.1.3.3." 7,2*0,5

Svislé a kompletní konstrukce____ _____________ _ ___ _____ _______ — - —------- — -
Vyvýšený záhon 4x1,5m2- kompletní provedení, popis viz TZ 2.1.3.3._____________________ _____________

D 1 720,00 CS ÚRS 2021 01200,003,600m2
K 1813511031 3,600

W
40 000,00

D 3 40 000,0020 000,002,000kpl
2 K 390011

360,36
Přesun hmot 360,36 CS ÚRS 2021 01D 998 120,003,003tPřesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 mK 9982313113

Strana 13 z 40



I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavni aktivity
Soupis:

2.1.3.4. - Kompost

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8. 2. 2021

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 000,00

Základ dané 
18 000,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
3 780,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 21 780,00v

Strana 14 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.4. - Kompost

8. 2. 2021Datum:
Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. uauneia
Dařl/nnóProjektant:

Zpracovatel:Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

18 000,00Náklady soupisu celkem
18 000,00

Práce a dodávky HSVd HSV
18 000,00

Svislé a kompletní konstrukce ______ ____ _____________ ______________________ _______ __
Kompost - tříkomorový s kovovou k-cí, výplň modřínové desky, rozměry 3x1x1,08m3, popis viz TZ 2.1.3.4.

D 3 18 000,0018 000,001,000kpl
K 3900121

Strana 15 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

2.1.3.5. - Opatření pro podporu druhů

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8.2.2021
Zadavatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
60 000,00

Základ daně 
60 000;00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
12 600,00

dph základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 72 600,00v

Strana 16 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.5. - Opatření pro podporu druhů

Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

8. 2. 2021Datum:
Místo: my. uauneia

Doo 1/nvlóProjektant:
Zpracovatel:Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

60 000,00Náklady soupisu celkem
60 000,00Práce a dodávky HSVd HSV

60 000,00
Svislé a kompletní konstrukce_____________
Opatření pro podporu druhů, popis viz 1Z 2.1.3.5. 
"broukoviště, rozměr 2x1,5x1,5m3, 1ks"
"pilko - pískovcový kámen bez ostrých hran 1 ks"
“hmyzí domek, krmítko - výroba a instalace žáci školy" 
"ptačí budky, 3ks, popis viz TZ 2.1.3.5."

□D 3 60 000,0060 000,001,000kpl
K 3900131

W
W
W
w 1,000

1w

Strana 17 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8.2.2021
Zadavatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 500,00

Základ daně 
120 500,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
25 305,00DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 145 805,00v

Strana 18 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

8. 2. 2021Datum:Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo:
my. uauneia

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

DořUnwó

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

120 500,00Náklady soupisu celkem

120 500,00Práce a dodávky HSVd HSV
120 500,00Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________

Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t
D 9

10 500,00 CS ÚRS 2021 011 500,007,000kusK 9360010021
7,000"vizTZ 2.1.3.6. mimo laviček a houpací lavičky* 3+1+1+1+1

stoly a židle do venkovní učebny, set 1 stůl+6ks židlí, popis TZ 2.1.3.6.
W

66 000,0022 000,003,000set749012 M
16 000,0016 000,001,000kstabule pro venkovní učebnu, popis TZ2.1 3 6.M 749023
10 000,0010 000,001,000ksskříňka pro venkovní učebnu, popis TZ 2 1.3.6.M 749034
15 000,0015 000,001,000kspracovní stůl, popis TZ 2.1.3.6.M 749045
3 000,003 000,001,000kssud na dešťovou vodu, popis TZ 2.1.3.6.M 749056

Strana 19 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.4.1. a 2. - Výsadba stromů a keřů

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 8. 2. 2021Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

90 528,00Cena bez DPH

Výše daně 
19011,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
90 528,00dph základní 

snížená 0,000,00

109 539,00CZKvCena s DPH

Strana 20 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.4.1. a 2. - Výsadba stromů a keřů

Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

8. 2. 2021Datum:
Místo: mt). uauneia

Dař LvvnwóProjektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

90 527,70Náklady soupisu celkem
90 527,70Práce a dodávky HSVd HSV

90 527,70
Zemní práceD 1 14 700,00350,0042,000m2Zpevnění svahu prkny v zemině tř. 1 až 4 na svahu pres 1:2 do 1.1 vč.zapřeníK 182sc1 42,000
''viz TZ 2.1.4.2. d.42m, rozteč 1 m’42________________________________________________ —------------------- ——-
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do
1:5. objemu přes 0,02 do 0,05 m3_____________ ___________________________________________________ —-
"viz TZ 2.1.4.2." 43____________________________________________________ —-------- —------------------.
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do
1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3-----------------------------------------------------------------------------------------------------
”vizTŽ2~1.4.1." 2 ______ __ __ __ ____ _______ _— - ----------------- - ——— -- -
Hloubení jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu pres 1.2 do 1
objemu přes 0,02 do 0,05 m3

w
860,00 CS ÚRS 2021 0120,0043,000kus

K 1831012132
43,000

w
1 000,00 CS ÚRS 2021 01500,002,000kus

K 1631012153
2,000

W
1 600,00 CS ÚRS 2021 0150,0032,000kus

K 1831052134
32,000

3 420,00 CS ÚRS 2021 01 ]"viz TZ 2.1.4.2." 75-43W 45,0076,000m2Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3__________________________
"příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2." 127-51
Součet___________________ ________________________________________________________________ ____________
Založeni záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině tř. 3 _________________________ ___
"příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2. svah do 1:1" 51
Součet-------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------- -------------
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5__

"připrava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2." 127-51--------------------------------------------------------------------------------
Rozrušení půdy na hloubku pres 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1

"příprava záhonů před výsadbou. vizTZ 2.1.4.2.” 51____________ _____________ _______________ —————.——
Výsadba dřeviny s baiem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5. při prumeru
bálu přes 100 do 200 mm_________________ _________ _______________________________ _______________ _—
"viz TZ 2.1.4.2." 43----------- ----------------------------------------------------- -------------- ------------------ ——
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při prumeru
ibalu přes 400 do 500 mm________________________________________ _________________________ ___________

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru bálu 
pres 100 do 200 mm__________________________________________________________________________________
"VizTZ 2.1.4.2." 32

5 K 183205112 76,000
76.000W

W 2 805,00 CS ÚRS 2021 0155,0051,000m2
6 K 183205132 51,000

51,000w
w 1 520,00 CS ÚRS 2021 0120,0076,000m2

K 1834021217
76 000

1 275,00 CS ÚRS 2021 01 |w
25,0051,000m2

K 1834021238
51,000

W
1 075,00 CS ÚRS 2021 0125,0043,000kus

K 1841021119
43,000

w
1 000,00 CS ÚRS 2021 01500,002,000kus

K 18410211410
2,000

w
1 600,00 CS ÚRS 2021 0150,0032,000kus

K 18410213111
32,000

W

Strana 21 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

zahradní substrát pro výsadbu VL12 M 10321100 2 625,00 CS ÚRS 2021 01m3 2,500 1 050,00
12,5*0,2 ‘Přepočtené koetlclenlem množstvíw 2,500
Aronia melanocarpa 'Hugin' 40/6013 M Poli ks 3,000 85,00 255,00

Pol2 Cornus mas 60/10014 M ks 1,000 85,00 85,00
15 M Po 13 Euonymus europaeus 40/60 ks 1,000 70,00 70,00

Ligustrum vulgare 40/6016 M Pol4 ks 25,000 70,00 1 750,00
Pol5 Lonicera kamtschatica 'Altaj' 30/4017 M ks 1.000 85,00 85,00

M Pol6 Lonicera kamtschatica 'Atuť 30/4018 ks 1,000 85,00 85,00
19 M Pol7 Lonicera kamtschatica 'Duet' 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

M PolB Parthenocissus vitacea 20/4020 ks 1,000 75,00 75,00
21 M Pol9 Pinus mugo 15/20 ks 12,000 350,00 4 200,00

M Pol10 Prunus spinosa 40/6022 ks 1,000 70,00 70,00
Ribes Jonkheer Van Tets' 20/4023 M Pol11 ks 1,000 85,00 85,00
Ribes Rekord' 20/4024 M Pol12 ks 1,000 85,00 85,00

M Pol13 Ribes 'Tisel' 20/4025 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol14 Ribes Vernisáž' 20/4026 ks 1,000 85,00 85,00

Ribes uva-crispa 'Karát' 20/4027 M Pol15 ks 1.000 85,00 85,00
M Poi16 Ribes uva-crispa 'Puškynskij' 20/4028 ks 1.000 85,00 85,00
M Pol17 Rosa canina 60/10029 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol18 Rubus idaeus 'Heritage' 30/4030 ks 1,000 85,00 85,00

31 M Pol19 Rubus idaeus 'Pokusa' 30/40 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol20 Rubus idaeus 'Polka' 30/4032 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol21 Rubus idaeus 'Porana Rosa' 30/4033 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol22 Rubus idaeus 'Promis' 30/4034 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol23 Salix purpurea 'Nana' 40/6035 ks 8,000 85,00 680,00

Pol2436 M Sambucus racemosa 40/60 ks 1,000 85,00 85,00
M Pol25 Staphylea pinnata 20/4037 ks 3,000 85,00 255,00
M Pol26 Swida sanguinea 40/6038 ks 1,000 75,00 75,00
M Pol27 Viburnum opulus 'Nanum' 20/4039 ks 3,000 75,00 225,00
M40 Pol28 Crataegus monogyna ok 12/14 ks 1.000 4 000,00 4 000,00

41 M Po/29 Prunus padus ok 12/14 ks 1,000 4 000,00 4 000,00
Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 mK 184215133 220,00 CS ÚRS 2021 0142 kus 2,000 110,00

w "viz TZ 2.1.4.1."2 2,000
kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2,5m s pružnými úvazky, vč. spojovacích příčekM 605sc43 kus 6,000 75,00 450,00

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m 100,00 CS ÚRS 2021 0144 K 184215412 kus 2,000 50,00
W "viz TZ 2.1.4.1.''2 2,000

260,00 CS ÚRS 2021 0145 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,400 650,00
W 2*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,400

Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 100,00 CS ÚRS 2021 0146 K 184501141 m2 2,000 50,00
"viz TZ 2.1.4.1., 1m2/ks" 2*1W 2,000

Strana 22 z 40



Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

110,00 CSÚRS2021 0155,002,000m2rákos ohradový neloupaný 60x100cm61894000M47
370,00 CS ŮRS 2021 012,000 185,00kusOšetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5K 18480112148

2,000“viz TZ 2.1.4.1." 2W
1 900,00 CS ÚRS 2021 0125,0076,000m2Ošetřeni vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5K 18480113149

76,000"viz TZ 2.1.4.2." 127-51W
1 785,00 CS ÚRS 2021 0135,0051,000m2Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:2 do 1:1K 18480113350

51,000
77,000

"viz TZ 2.1.4.2." 51W
1 155,00 CS ÚRS 2021 0115,00kusŘez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 mK 18480611151

77,000"viz TZ 2.1.4.1. a 2.1.4,2.“ (2+7S)w
770,00 CS ÚRS 2021 01 |10,0077,000kusHnojení sazenic průmyslovými hnojivý v množství do 0,25 kg k jedné sazeniciK 18481611152

77,000"viz TZ 2.1.4.1.a2.1.4.2." (2+75)W
320,002,00160,000kstabletové vícesložkové hnojivo s postupným uvolňováním živin53 M 251 sc

10,000
150,000
160,000

“stromy 5 tablet/1 strom'' 5*2 
"keře 2 tablety/1 keř" 2*75 
Součet  

W
W
W

1 064,00 CS ÚRS 2021 0114,0076,000m2Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5K 18491131154
76.000"plocha keřů, viz TZ 2.1.4,2." 127-51w

675,00 CS ÚRS 2021 01
Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin 25,0027,000m2na svahu přes 1:2 do 1:155 K 184911313

27,000"plocha keřů, viz TZ 2.1,4,2. bez malin" 51-24

geotextílie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2__________________________

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1.5

w
5 120,00 CS ÚRS 2021 0132,00160,000m269311080M56
2 340,00 CS ÚRS 2021 0130,0078,000m2K 18491143157

76,000
2,000

78.000

"plocha keřů, viz TZ 2.1.4.2." 127-51 
"stromy, viz TZ2.1.4.1." 2*1 
Součet

w
w

1w
2 040,00 CS ÚRS 2021 0140,0051,000m2Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:2 do 1.1K 18491143358

51.000"plocha keřů, viz TZ 2,1.4.2." 51w
13 206,70 CS ÚRS 2021 01650,0020,318m3kůra mulčovací VL59 M 10391100

20,318

26,000
129*0,1575 'Přepočtené koeficientem množstvíw

3 770,00 CS ÚRS 2021 01145,00m3Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 
"zálivka keře 10x, 20l/m2" 127*10*20*0,001 
"zálivka stromy 10x, 30l/ks" 2*10*30*0,001
Součet________________________________ ________
Zhotovení odpichu kolem okrajů keřových skupin rýčem

K 18580431260
25,400

0,600
26.000

w
w
w

1 392,0012,00116,000
~mooo

8,000

bmK 185sc61
"víz TZ 2.1.4.1., 2.1.4.2." 2*3+110W

2 BOO.OO350,00hodVytýčení a vyměření záhonů a k-cí zahrady62 K 186sc

Strana 23 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.4.3. - Mechorosty

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 8. 2.2021Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

1 784,00Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
375,00

Základ daně 
1 784,00DPH základní 

snížená 0,000,00

2159,00v CZKCena s DPH

Slrana 24 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.4.3. - Mechorosty

8.2.2021Datum:
Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. uauneia
Projektant:
Zpracovatel:

Daol/Akl4
Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

1 783,78Náklady soupisu celkem
1 783,78

Práce a dodávky HSVd HSV
234,00

Zemní práced 1 234,00 CS ÚRS 2021 0165,003,600m2Založeni záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 31 K 183205112 3,600
“založeni záhonu před výsadbou TZ 2.1.4.3." 7,2*0,5W

1 540,00
Ostatní konstrukce a práce, bouráni------------------------------- -----------------------------------------------------------------
Vymezovací obrubník z Pz ocelové samo-fixační obruby s rovnými hroty, v.20cm, tl.2mm. zaoblený horní lem

D 9 1 540,00100,0015,400m
K 916sc2 15,400

"viz TZ 2.1.4.3." (7,2+0,5)*2W
9,78
9,78 CS ÚRS 2021 01Přesun hmotD 998 30,000,326tPřesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m3 K 998231311

Strana 25 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
A - Hlavní aktivity

Soupis:
2.1.4.4. - Extenzivní ozelenění střechy venkovní učebny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8. 2. 2021

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 586,00

Základ daně 
59 586,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
12 513,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 72 099,00

Strana 26 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

2.1.4.4. - Extenzivní ozelenění střechy venkovní učebny
Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

8.2.2021Datum:
Místo: my. uauneia

Doěl/ftwóProjektant:
Zpracovatel:Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

59 585,59
Náklady soupisu celkem

59 585,59
Práce a dodávky PSVd PSV

59 585,59
Povlakové krytinyd 712 4 404,96 CS ÚRS 2021 01115,0030,304m2Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5K 7127714011 30.304
"viz TZ 2.1.4.4.. plocha střechy* 7,2*5,32----------------------------- ------------------------- --------------------------------- -------------
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky__________ ___________ ______

Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin přes 15 kus/m2, sklon střechy do 5°

"viz TZ 2.1.4,4., plocha střechy" 7,2‘5,32______ ________________________________ __________________ __________
sazenice trvalek pro vegetační střechy __________________ ______________ .___
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m_____________________________________________ _____________

11 600,00 CS ÚRS 2021 01W 2 900,004,000m3
M 103212252 5 554,08 CS ÚRS 2021 01145,0038,304m2

712771541K3 38.304
36 286,00 CS ÚRS 2021 01W 18,002 016,000kus

00572610M4
1 738,55 CS ÚRS 2021 01550,003,161t

998712101K5

Strana 27 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

3 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8.2.2021

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00DPH základní 

snížená
0,00
0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Strana 28 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května
Objekt:

A - Hlavní aktivity
Soupis:

3 - VRN
8. 2. 2021Datum:Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. uauutJia
Doňl/nuóProjektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

0,00Náklady soupisu celkem
0,00Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce ______
"vytýčeni inženýrských sílí, vytýčeni stavby" 1

d VRN
0,00

D VRN1 0,00 CS ÚRS 2021 011,000Kč
1 K 012002000

1,000
W

0,00
Zařízení staveništěd VRN3 0,00 CS ÚRS 2021 011,000KčZařízeni staveništěK 0300010002 1,000
"zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště" 1W

0.00
Inženýrská činnostd VRN4 0,00 CS ÚRS 2021 011,000KčInženýrská činnost3 K 040001000 1,000
"koordinační a kompletační činnost, dílenská dokumentace" 1w

Strana 29 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.1.1. - Odstraňování dřevin

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rožnov pod Radhoštěm 8. 2. 2021

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 422,00

Základ daně 
3422,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
719,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4141,00

Strana 30 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.1.1. - Odstraňování dřevin

Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

8.2. 2021Datum:Místo:
my. oauneia

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

Dořl/ovó

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

3 422,00Náklady soupisu celkem

3 422,00Práce a dodávky HSVd HSV
3 422,00

Zemni práce_______________________________________ ___________________________________________ _____
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v
rovině nebo na svahu do 1:5________________________________________________________________ _____
"vizTZ 2,1,1.1." 11__________ ________ _____________________________ ____________________________________
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm

~VÍZ TZ 2.1.1.1." 2________________________________________________________ ___________ -----------;--- ;-----------
štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větvi solitérů, průměru
kmene do 300 mm__________ _____________ ______ ____ ______ __________________ _____ ______  —
štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého _

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm

D 1
847,00 CS ÚRS 2021 0177,0011,000m2K 1112122111

11.000w
800,00 CS ÚRS 2021 01400,002,000kusK 1121511112

2,000w
CS ÚRS 2021 01700,00350,002,000kusK 1121552153
CS ÚRS 2021 01275,0025,0011,000m2112155315K4
CS ÚRS 2021 01800,00400,002,000kusK 1122011115

2,000"viz TZ 2.1.1.1." 2W

Strana 31 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.1.2. - Bourací práce

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 8. 2. 2021Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Uchazeč: 
Vyplň údaj DIČ:

IČ:Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

25 444,00Cena bez DPH

Základ daně 
25 444,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 343,00dph základní 

snížená 0,000,00

v CZK 30 787,00Cena s DPH

Strana 32 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.1.2. - Bourací práce

8.2.2021Datum:Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo:
my. oauneia

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dořl/niíó

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

25 443,84Náklady soupisu celkem

25 443,84Práce a dodávky HSVd HSV
4 625,00Zemní práce______________ __________________________________ _______________________

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek_______________________________

D 1
4 625,00 CS ÚRS 2021 01185,0025,000m2113106121K1

25,000
25,000

"viz TZ 2.1.1.2. bel.dlažba" 25 
Součet

W
W

10 800.00Ostatní konstrukce a práce, bourání___
Odstranění skleníku, kombinace kov a sklo

D 9
10 800,00150,0072,000m2K 900sc2

72,000"vizTZ 2.1.1.2., půdorysná plocha" 12*6W

10 018,84Přesun sutě---------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ ----------------------------
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
vzdálenost do 1 km_________________ ________________ ___________________________________—-----—.
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i

D 997
CS ÚRS 2021 0189B.73115,007,815t997221561K3

CS ÚRS 2021 013 063,4828,00109,410tK 9972215694 započatý 1 km přes 1 km
109,4107,815*14 'Přepočtené koeficientem množslviW

CS ÚRS 2021 011 758,38225,007.815tNakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ________________ _________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 ___________________________ _____________ __ ____
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01____________________________________ __________________________ ____

997221611K5
CS ÚRS 2021 01792,00550,001,440tK 9970136316

CS ÚRS 2021 013 506,25550,006,375tK 9970138617

Strana 33 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.2. - Terénní úpravy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 8. 2. 2021Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Uchazeč: 
Vyplň údaj DIČ:

IČ:Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

41 343,00Cena bez DPH

Základ daně 
41 343,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
8 682,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

50 025,00v CZKCena s DPH

Slrana 34 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:

B - Vedlejší aktivity

Soupis:

2.1.2. - Terénní úpravy
Datum: 8. 2. 2021Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo:
my. uauneiaProjektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:
Uchazeč:

Dořl/Alíó

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMnožstvíMJPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 41 343,33

41 343,33Práce a dodávky HSVd HSV
41 343,33Zemní práceD 1

7 050,00 CS ÚRS 2021 01150,000 47,00m2Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm1 K 121151103
150,000“v ploše úprav, tl. 15cm, celkem 250m2, v objektu SO 01 zahrnuto 100mZ" 150____________________________________

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

W

1 000,00 CS ÚRS 2021 014,000 250,00m3K 1222511032

viz TZ 2.1.2.
"zpevněná plocha z bet.dlaždic, odkop zahrnut ve stavbě přístřešku" 0 
"plocha pro skleník" 16*0,25
Součet_________________ ____________________________________________________________________________________
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 _____ ________________ _________ _______________

w
0,000
4,000
4,000

w
w
w odkop

1 656,75 CS ÚRS 2021 017,050 235,00m33 K 131251100

viz TZ 2.1.2.W
1,050
6,000
7.050

“základ pro broukoviště" 1,5*0,7 
“vyvýšené záhony" 2*6*0,5 
Součet________________________

w
w
w jáma

Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní 
prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných ______________

138,60 CS ÚRS 2021 01550,00m3 0,252K 1312125314

viz TZ 2,1.2.W
0,252
0,252

"patky skleník" 0,3*0,3*0,7*4 
Součet ___________

W
w palka

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3
500 m___________________________ ______ _____________________________ ________________________ ________________ ______
"na meziskládku+k místu určeni" 2‘násyp 
"ornice z meziskládky k místu určení" 22,5
Součet_________________ _________________ _________________ _________________________________________________________
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,
z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3__  __________ _________ _______ ________
"z meziskládky" násyp 
"ornice z meziskládky" 22,5
Součet___________________________________________________________________________________________________________

5 166,96 CS ÚRS 2021 01115,0045,1045 K 162351103

22,604
22,500
45,104

W
W
W

4 901,29 CS ÚRS 2021 01145,0033,602m3K 1671511016

11,302
22,500
33.802

W
W
w

4 000,00 CS ÚRS 2021 01250,00Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu 16,000m2K 1711511017

16,000"dtto val d.12m" 16W

Strana 35 z 40



Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z
hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti____________________________________________________________
"terénní modeface viz TZ 2.1.2., val d.12m. v.0,5m" 11,302______________  ________ ____________________________
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

1 299,73 CS ŮRS 2021 01115,0011,302m3K 1711511038
11,302w násyp

7 750,00 CS ÚRS 2021 0125,00310,000m2K 1811111219

310,000'plocha před založením Irávnlku, vizTZ 2.1.4.5.'' 310w
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 7 200,00 CS ÚRS 2021 0148,00150,000m2K 18135110310 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

150,000
150.000

"rozprostření sejmuté ornice, celkem 250m2, ve stavební části 100m2" 150W
SoučetW

1 160,00 CS ÚRS 2021 01145,00Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 8,000m2K 18195111211
úprava pláně pod zpevněné plochy
"vizTZ 2.1.3.2 pochozí dlažba-skleník, (dlažba s venkovní učebnou-viz stavební část)" 8 
Součet

W
8,000
8,000

W dlažba
W

Strana 36 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 8. 2. 2021Rožnov pod Radhoštěm

IČ:Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Pešková 

Zpracovatel:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

0,00Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,000,00dph základní 

snížená 0,00 0,00

CZK 0,00Cena s DPH v

Strana 37 z 40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

8. 2. 2021Datum:
Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Místo: my. uauneia
Dořl/Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:
Uchazeč:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

0,00Náklady soupisu celkem
0,00Práce a dodávky HSVd HSV
0,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání___________ _______________ _______________________ __________
Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,51________ ______ _____
"instalace mobiliáfe, viz TZ 2.1.3.6." 5+1______________ _____________ ____________________ —-------------------
lavička s opěradlem (nekotvená) 1800x600x900mm konstrukce-tvrdé dřevo, ošetřené nátěrem olejem
houpací lavička s opěradlem (nekotvená) 1950x1900xW00mm konstrnkce-tvrdě dřevo, ošetřené nátěrem
olejem____________________________________________ -— -----------------------------------

D 9 0,00 CS ÚRS 2021 016,000kus1 K 936001002
6,000

w
0,005,000kus749101scM2
0,001,000kus749102scM3

Strana 38 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:
B - Vedlejší aktivity

Soupis:
2.1.4.5. - Založení trávníku

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:
8. 2. 2021

Rožnov pod Radhoštěm
IČ:

Zadavatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm

DIČ:

IČ: Vyplň údaj 
Vyplň údajUchazeč:

Vyplň údaj
DIČ:

IČ:
Projektant:

Ing. Gabriela Pešková 
Zpracovatel:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

20 278,00
Cena bez DPH

Výše daně 
4 258,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
20 278,00

dph základní 
snížená

0,000,00

24 536,00v CZK
Cena s DPH

Strana 39 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Objekt:

B - Vedlejší aktivity

Soupis:

2.1.4.5. - Založení trávníku

Místo: Rožnov pod Radhoštěm

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Vyplň údaj

Datum: 8.2.2021

my. uaunetaZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:
Doňl/AUO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 278,20

d HSV Práce a dodávky HSV 20 278,20
D 1 Zemní práce 20 274,00

1 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 930,00 CS ÚRS 2021 01m2 310,000 3,00
W trávník "trávník viz TZ 2.1.4.5." 310 310,000

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5

K 1814111312 2 170,00 CS ÚRS 2021 01m2 310,000 7,00

trávníkw 310,000
3 M 00572410 osivo směs travní parková 1364,00 CS ÚRS 2021 01kg 12,400 110,00

310*0,04 'Přepotlené koelicientem množstvi 12,400W

Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:54 K 183403113 3 100,00 CS ÚRS 2021 01m2 310,000 10,00
írávníkW 310,000

]Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:55 K 183403153 2 480,00 CS ÚRS 2021 01m2 310,000 8,00
W trávník 310,000

Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:56 K 183403161 620,00 CS ÚRS 2021 01m2 310.000 2,00
trávníkW 310,000
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

7 K 184802111 620,00 CS ÚRS 2021 01m2 310,000 2,00

trávníkW 310,000
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m28 K 185804312 4 495,00 CS ÚRS 2021 01m3 31,000 145,00

W "trávník 20x, 5l/m2" trávník*20*5*0,001
Součet

31,000
31.000w

9 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 4 495,00 CS ÚRS 2021 01m3 31,000 145,00

D 998 Přesun hmot 4,20
K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m10 4,20 CS ÚRS 2021 01t 0,012 350,00

Strana 40 z 40


